management del sito web del master in Management ed Innovazione nelle Aziende 
Sanitarie” Responsabile Prof.ssa  Laura Franceschetti. 

Articolo 2 

L’attività oggetto dell’incarico dovrà essere ultimata entro il 31 gennaio 2020. 

Il compenso è pari a € 4.140,00 (quattromilacentoquaranta/00) al lordo delle ritenute fiscali, 
previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore. 

Articolo 3 

L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza 
vincoli di subordinazione e con esclusione di ogni forma di eterodirezione da parte del